
ZARZĄDZENIE NR 285/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania patronatu honorowego oraz 

uczestnictwa Starosty Kartuskiego w komitecie honorowym 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyznawania patronatu honorowego oraz uczestnictwa 

Starosty Kartuskiego w komitecie honorowym, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

2. Regulamin określa zasady: 

1) obejmowania przedsięwzięć patronatem honorowym Starosty Kartuskiego; 

2) przyjmowania członkostwa Starosty Kartuskiego w komitetach honorowych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Promocji Starostwa Powiatowego w Kartuzach.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku. 

 

 

 
                                                                                                                                                                  

S T A R O S T A 

                                                                                                                     /-/ Bogdan Łapa 

 

 


